物理院党委发〔2024〕32 号

关于同意召开物理科学与技术学院
第五次研究生代表大会的批复

物理科学与技术学院研究生会：

《关于召开物理科学与技术学院第五次研究生代表大

会的请示》收悉。经研究，现批复如下：

一、同意你会如期召开物理科学与技术学院第五次研究

生代表大会；

二、同意你会提出的大会主要任务及议程；

三、同意你会提出的代表资格条件及产生办法；

四、同意你会提出的研究生会主席团的构成及产生办

法。

请做好大会的筹备、选举等工作，圆满完成大会既定的

各项任务。大会结束后，及时将会议召开情况、选举结果报

院党委。

此复。

中共兰州大学物理科学与技术学院委员会

2024 年 9 月 23 日

抄送：学院党委委员

物理科学与技术学院 2024 年 9月 23 日印发